
■　施 工 箇 所

　平素より、水道事業にご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。

　古くなった水道管を地震に強い水道管に取替える工事の実施について、お知らせ致します。

　工事に当たっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、工事の

　際に発生する騒音や振動等、道路の掘り返し等による通行規制などでご迷惑をお掛けする

　場合もございますので、何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い致します。

　なお、ご家族の皆様にも、本工事についてお伝え下さいます様、重ねてお願い申し上げます。

工 事 場 所 ：

工   事   日 ：

作 業 内 容 ：

お   願   い ：

曜日 月 火 水 木 金 土 日

　　　 日付 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日

曜日 月 火 水 木 金 土 日

日付 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日

*赤字の部分については、夜勤施工になります。

　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどが御座いましたら、お手数ですが、

　下記・現場代理人または現場常駐者まで、お知らせください。 ※工事中、車、家屋の出入りに支障がでる場合がございます。車、家屋の出入りの際は

お手数ですが、付近の交通誘導員・現場担当社員に声を掛けていただくようお願い致します。

発　注　者 

工事監督部署 東京水道株式会社　管路整備部

担　当　者 電話番号  03-6715-7580 ◆　工事内容に関して

受　注　者 電話番号  03-5708-5172 1.　施工箇所は、区間毎に通行止めでの作業になります。場合により駐車場を利用していただく場合がございます。

現場代理人 携帯電話 080-3597-0678 2.　施工当日は、仮の舗装を行います。最終的な本舗装まで、期間が開く場合がございます。

現場常駐者 携帯電話 080-4931-5297

工 事 場 所 案 内 図

◆はじめに

◆週間の工事日程

品川区小山台1丁目11番地先から同区西五反田4丁目30番地先間
令和元年7月下旬から　令和2年9月初旬まで（予定です）　 

工 事 時 間 ：
昼間施工　９：００  ～  １８：００　

夜間施工　２１：００  ～  ６：００　

作業
箇所

西五反田
4-27

西五反田
4-27

西五反田
4-27

西五反田
4-27

下記参照
一部、車両の「通行止め」箇所がある為、誘導員の指示に従ってください
雨天などで作業が中止になった場合は、翌日以降に延期になります。

令和２年　　6月

工事
内容

連絡点
NO19

布設替え 布設替え 布設替え
連絡点
NO18

本給水 休工

西五反田
4-27

西五反田
4-27

-

篠原 龍矢

作業
箇所

西五反田
4-30

西五反田
4-30

西五反田
4-30

令和２年　6月/7月

工事
内容

連絡点
NO27

夜

仮配管仮給
No.27

夜

連絡点
NO15

夜

布設替え
No27
夜

布設替え
No27
夜

本給水
No.27

夜
休工

西五反田
4-30

-

◆連絡先・お問合わせ先

東京都水道局

西五反田
4-30

西五反田
4-30

株式会社　千広興業

板橋　範幸

安部　徹

予定表

6/22～6/27

昼夜間施工

施工箇所により車両通行止め

になる場合がございます


